
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
68. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 14.9.2020

1388/68/RM/2020 MPO/1 - Výpověď smlouvy o nájmu nemovité věci

I. Rada města schvaluje
výpověď smlouvy o nájmu nemovité věci ze dne 01.01.2016 uzavřené mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a L░░░░ ░ V░░░ , ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ za účelem umístění a provozování novinového stánku na části p.p.č. 149/1 v obci 

Ústí nad Orlicí a k. ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit výpověď v daném termínu. 

Termín: 25.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1389/68/RM/2020 MPO/2 - Dodatek č. 2 smlouvy o nájmu nemovitosti č. 44/07

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu nemovitosti č. 44/07 ze dne 22.06.2007 mezi městem Ústí nad 
Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a J░░░ J░░░░ ░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako nájemcem jehož předmětem je změna předmětu a výše nájmu, 

dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis dodatku č. 2, dle bodu I.

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 1 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1390/68/RM/2020 MPO/3 - Záměr pronájmu části pozemku p.p.č. 662/6 v k. ú. Černovír u Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu části p.p.č. 662/6 v k. ú. Černovír u Ústí nad Orlicí na základě žádosti E░░ Š░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v 
daném termínu.

Termín: 22.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1391/68/RM/2020 MPO/4 - Kupní smlouva - p.p.č. 624/19 v k. ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a P░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ a M░░░░ ░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako 

prodávajícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 624/19 v k. ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za 
kupní cenu ve výši 11.040 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v 
daném termínu.

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1392/68/RM/2020 MPO/5 - Kupní smlouva - p.p.č. 624/18 v k. ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a spolkem KČT, odbor Horal Ústí nad Orlicí, Říčky 
106, 562 01 Orlické Podhůří, IČO: 70903409, jako prodávajícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 
624/18 v k. ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 28.800 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v 
daném termínu.

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 2 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1393/68/RM/2020 MPO/6 - Výběrové řízení a záměr prodeje pozemku st.p.č. 171, jehož 
součásí je stavba čp. 123 v obci a k. ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
výběrové řízení záměr prodeje st.p.č. 171, jehož součástí je stavba čp. 123, v obci a k. ú. Ústí nad Orlicí 
za kupní cenu ve výši minimálně 6.250.000 Kč s termínem pro předložení nabídek do 30.11.2020, dle 
příloh k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění výběrového řízení a záměru prodeje 
na úřední desce v daném termínu.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1394/68/RM/2020 MPO/7 - Kupní smlouva na prodej p.p.č. 1068/2 a p.p.č. 1062/32 vše v k. ú. 
Knapovec

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a manželi R░░░░ ░░░░ I░░░░ ░░░ A░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1062/32 a 

p.p.č. 1068/2 vše v k. ú. Knapovec za kupní cenu ve výši 36.290 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1395/68/RM/2020 MPO/8 - Záměr výpůjčky části pozemku p.p.č. 43/1, 298/2, 542/3, 960/2, 
960/4, 1615/9, 2362/9, 2400/5, 2708/5, 2715/1, 3043/2 a části st.p.č. 1256, 1257 v k. ú. Ústí 
nad Orlicí a p.p.č. 143/1 v k. ú. Hylváty a p.p.č. 10/14 v k. ú. Gerhartice

I. Rada města schvaluje
záměr výpůjčky části pozemku p.p.č. 43/1, 298/2, 542/3, 960/2, 960/4, 1615/9, 2362/9, 2400/5, 
2708/5, 2715/1, 3043/2 a části st.p.č. 1256, 1257 v k. ú. Ústí nad Orlicí a p.p.č. 143/1 v k. ú. Hylváty a 
p.p.č. 10/14 v k. ú. Gerhartice, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru výpůjčky na úřední desce v 
daném termínu.

Stránka 3 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 22.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1396/68/RM/2020 MPO/9 - Záměr pronájmu části p.p.č. 431/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje
záměr pronájmu části p.p.č. 431/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti Společenství vlastníků 
jednotek domu Husova č.p. 692 v Ústí nad Orlicí, IČO: 25982079, Husova 692, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí rady města v daném 
termínu.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1397/68/RM/2020 MPO/10 - Dohoda o zániku věcného předkupního práva

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření dohody o zániku věcného předkupního práva mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným z předkupního 
práva, a J░░ a K░░░ N░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ jako povinným z předkupního 

práva. Předmětem smlouvy je zrušení předkupního práva k p.p.č. 648 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v 
daném termínu.

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1398/68/RM/2020 MPO/11 - Směnná smlouva - ul. Příkopy

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření směnné smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, 
Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, jako směnitelem 2, a L  K ,  

, jako směnitelem 1. Předmětem smlouvy je směna p.p.č. 2347/5 a p.p.č. 2348/4 za p.p.č.st. 
154/6 a p.p.č. 329/2 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí s doplatkem kupní ceny za rozdíl výměr směňovaných 
pozemků ve výši 5.820 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

Stránka 4 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v 
daném termínu.

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1399/68/RM/2020 MPO/12 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda 
o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - V Lukách

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucí stranou 
povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 
Podmokly, jako budoucí stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene 
na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 2561/3, p.p.č. 2561/2, p.p.č. 2561/13 vše v k.ú. Ústí 
nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 200 Kč/m vedení sítě + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1400/68/RM/2020 OSS/1 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy

1. na byt zvláštního určení č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, se Z░░░░ ░ S░░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31. 12. 2020.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.  vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy.

Termín: 24.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1401/68/RM/2020 OSS/2 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemních smluv

1. na byt č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, Dukelská 300, s B░░░░ ░ D░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

30. 9. 2022.

Stránka 5 z 23



2. na byt č. 9, na adrese J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ Č░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , 

do 30. 9. 2022.

3. na byt zvláštního určení č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s T░░░░ Č░░░░ ░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2022.

4. na byt zvláštního určení č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s E░░ S░░░░ ░░ , nar. 
░░░░ ░ , do 30. 9. 2022.

5. na byt č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s J░░░ L░░░░ , nar. ░░░░ ░ , do 

30. 9. 2022.

6. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s V░░░ Š░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , 

do 30. 9. 2022.

7. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Lukesova 412, s K░░░░ ░░ M░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

30. 9. 2022.

8. na byt zvláštního určení č. 19, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s J░░░ M░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░░ , do 30.9. 2022.

9. na byt zvláštního určení č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s P░░░ R░░░░ ,  nar. 
░░░░ ░░ , do 30. 9. 2021.

10. na byt zvláštního určení č. 19, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s R░░░░ K░░░░ , 
nar. ░░░░ ░░░ , do 30. 9. 2022.

11. na byt č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1109, s P░░░ B░░░░ ░░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 30. 9. 2022.

12. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1110, s V░░░░ ░ V░░░░ , 
nar.░░░░ ░░░ , do 30. 9. 2022.

13. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 178, s M░░░░ T░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , 

do 30. 9. 2021.

14. na byt zvláštního určení č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s M░░ P░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2022.

15. na stabilizační byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1416, s M░░░░ M░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░ , do 30. 9. 2022.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření prodlužujících 
nájemních smluv.

Termín: 30.9.2020

Stránka 6 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1402/68/RM/2020 OSS/3 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace Domov důchodců Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města nepřijímá
nabídku nepotřebného majetku příspěvkové organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí -  ultrazvuk 
pořízený v roce 2004 a diadynamik, pořízený v roce 1990, viz příloha.

II. Rada města uděluje písemný souhlas
s nabídkou tohoto nepotřebného majetku jiným organizacím města v sociální oblasti, v případě 
neúspěchu  k jeho vyřazení.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb Mgr. Ivaně Nečekalové, zajistit předání stanoviska RM dle 
usnesení I. a II.

Termín: 25.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1403/68/RM/2020 OSS/4 - Změna závazných ukazatelů PO Domov důůchodců Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
na základě ustanovení § 102, odst. 2, písm. b, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ustanovení § 28, odst. 7 a odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a na základě schváleného rozpočtu na rok 2020 a v souladu s nařízením vlády ČR č. 
341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě změnu závazných 
ukazatelů pro příspěvkovou organizaci:

1. Domov důchodců Ústí nad Orlicí 
Příspěvek na provoz .. ................................................................ 31.478.738,35 Kč
z toho na službu domov pro seniory.... ..........................................16.681.690,00 Kč
z toho na službu domov se zvláštním režimem .................................13.842.853,00 Kč
z toho na službu odlehčovací služba ...................................................778.555,35 Kč
z toho na službu odborné sociální poradenství .....................................175.640,00 Kč
Z toho na odpisy majetku zřizovatele .................................................501.700,00 Kč
Dotace na investice ..................................................................................... 0 Kč
Odvod odpisů ................................................................................ 501.700,00 Kč
Hospodářský výsledek ................................................................................... 0 Kč
Limit prostředků na platy ............................................................. 37.741.000,00 Kč
Limit mzdových prostředků včetně OON* ...................................... 39.496.000,00 Kč
Průměrný počet zaměstnanců* ............................................................106 osob
* orientační ukazatel

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.

Stránka 7 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit změnu závazných ukazatelů, dle návrhu usnesení 
I., II.

Termín: 17.8.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1404/68/RM/2020 OSS/5 - Dodatek ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení 
na podporu sociálních služeb 2020

I. Rada města schvaluje

1. Dodatek ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních služeb 
na rok 2020 poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve 
znění pozdějších předpisů, mezi poskytovatelem, kterým je Pardubický kraj, se sídlem 
Komenského  náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822, DIČ: CZ 708928822, zastoupeným 
JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje na straně jedné a příjemcem, 
kterým je Město Ústí nad Orlicí, se sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
zastoupeným Petrem Hájkem, starostou na straně druhé, pro příspěvkovou organizaci CSP 
města Ústí nad Orlicí na pečovatelskou službu.

II. Rada města schvaluje

1. na základě ustanovení § 102, odst. 2, písm. b, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ustanovení § 28, odst. 7 a odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů a na základě schváleného rozpočtu na rok 2020 a v souladu s 
nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města 
Ústí nad Orlicí:

Příspěvek na provoz ................................................................. ... 13.173.867 Kč
z toho Pečovatelská služba ..............................................................9.654.896 Kč
z toho Stacionář týdenní..................................................................3.418.971 Kč
z toho Senior klub ............................................................................100.000 Kč
Z toho na odpisy majetku zřizovatele ...................................................212.800 Kč
Dotace na investice ....................................................................................0 Kč
Odvod odpisů ..................................................................................212.800 Kč
Hospodářský výsledek..................................... ............................................0 Kč
Limit prostředků na platy ...............................................................12.100.000 Kč
Limit mzdových prostředků včetně OON*.........................................12.550.000 Kč
Průměrný počet zaměstnanců * ..............................................................36 osob
* Pouze orientační ukazatel

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit dodatek smlouvy a  změnu 
závazných ukazatelů, dle návrhu usnesení I., II.

Termín: 25.9.2020

Stránka 8 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1405/68/RM/2020 OSS/6 - Souhlas s přijetím darů pro příspěvkovou organizaci Centrum 
sociální péče města Ústí nad Orlicí

I. Rada města uděluje
písemný souhlas s přijetím darů pro příspěvkovou organizaci CSP města Ústí nad Orlicí:

1. finanční dar Cestovní kanceláře CAM, s.r.o. v hodnotě 2.500 Kč

2. hmotný dar OS ČČK Ústí nad Orlicí v hodnotě 500 Kč

3. hmotný dar SK Karate v hodnotě 500 Kč

4. hmotný dar SPCCH v hodnotě 500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání písemného souhlasu dle návrhu tohoto 
usnesení.

Termín: 25.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1406/68/RM/2020 OŠKCP/1 - Program regenerace MPZ na rok 2020 - dotace na základě 
Rozhodnutí Ministerstva kultury, smlouva o poskytnutí dotace

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě Rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j. MK 38410/2020 OPP ze 
dne 10.6.2020 a č.j. MK 53214/2020 OPP ze dne 28.8.2020 v Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón 2020 poskytnutí finanční dotace Římskokatolické 
farnosti - děkanství Ústí nad Orlicí, IČO 47501103, Kostelní 19, Ústí nad Orlicí, ve výši 1.621.158 Kč, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit ke 
schválení zastupitelstvu města uzavření veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí dotace, dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1407/68/RM/2020 OŠKCP/2 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace 
KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

změnu závazných ukazatelů na rok 2020 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí 
takto:
Příspěvek na provoz ve výši 8.298.700 Kč.
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace realizovat 
schválenou změnu závazných ukazatelů KLUBCENTRA dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1409/68/RM/2020 OŠKCP/4 - Plán rozvoje sportu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit dle § 6 odst. 2 zákona č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění 
pozdějších předpisů, Plán rozvoje sportu města Ústí nad Orlicí na období 2020 - 2025, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města ke schválení Plán rozvoje sportu města Ústí nad Orlicí dle bodu I. 
tohoto usnesení

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1410/68/RM/2020 OŠKCP/5 - Návrh na schválení rozpočtového opatření v ORJ 4

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se zvyšují příjmy v 
závazném ukazateli ZŠ Třebovská - odvod z odpisů  a zároveň se zvyšují provozní výdaje v závazném 
ukazateli Příspěvek příspěvkové organizaci ZŠ - Třebovská  ve výši 3.000 Kč dle návrhu rozpočtového 
opatření č. 9030 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP předložit návrh rozpočtového opatření k projednání zastupitelstvu 
města dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1411/68/RM/2020 OŠKCP/6 - Smlouvy o financování mikroprojektů z Euroregionu Glacensis

I. Rada města schvaluje

1. uzavření Smlouvy o financování mikroprojektu typu A č. CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0002474 s 
názvem "Kulturní dědictví nás spojuje" realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu 
Glacensis v rámci Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko mezi Euroregionem Pomezí 
Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis, IČ 64224619, se sídlem Panská 1492, Rychnov 
nad Kněžnou a Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, dle 
přílohy k usnesení RM.

2. uzavření Smlouvy o financování mikroprojektu typu C č. CZ.11.2.120/0.0/0.0/16_008/0002266 s 
názvem "Společně poznáváme česko-polské pohraničí" realizovaného z Fondu mikroprojektů v 
Euroregionu Glacensis v rámci Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko mezi 
Euroregionem Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis, IČ 64224619, se sídlem 
Panská 1492, Rychnov nad Kněžnou a Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 
16, Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace administrativně 
zajistit uzavření smluv o financování uvedených v bodě I. usnesení

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1412/68/RM/2020 OŠKCP/7 - Úprava platů ředitelek PO v oblasti školství

I. Rada města stanovuje
s účinností od 1.9.2020 v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů plat dle přílohy k usnesení:

1. ředitelce MŠ u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, paní Daniele Čermákové

2. ředitelce ZŠ Ústí nad Orlicí, Školní 75, paní Mgr. Heleně Klosové

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit nové 
platové výměry ředitelek škol dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 25.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1413/68/RM/2020 OŠKCP/8 - Schválení darovacích smluv - ocenění udělovaná městem

I. Rada města schvaluje

Stránka 11 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. darovací smlouvu, dle přílohy č.1 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a M░░ B░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako obdarovanou. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený 

s udělením ocenění Počin roku za rok 2019 ve výši 3.000 Kč. Dar je poskytován obdarované za 
reprezentaci Základní umělecké školy Jaroslava Kociana a města Ústí nad Orlicí na 10. ročníku 
prestižní soutěže ve hře na klasickou kytaru "PRAGuitarra Clásica 2019" pro mládež do 18 let, 
kde získala titul absolutní vítěz soutěže.

2. darovací smlouvu, dle přílohy č.2 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a O░░░ T░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░  bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako obdarovanou. Předmětem smlouvy je 

peněžitý dar spojený s udělením ocenění Cena starosty města za rok 2019 ve výši 3.000 Kč. Dar 
je poskytován obdarované za veřejnou dobrovolnou činnost ve prospěch seniorů.

3. darovací smlouvu, dle přílohy č.3 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a H░░░ L░░░░ ░░░ , nar. ░░░░ ░░ , 
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako obdarovanou. Předmětem smlouvy je peněžitý 

dar spojený s udělením ocenění Cena starosty města  za rok 2019 ve výši 3.000 Kč. Dar je 
poskytován obdarované za dlouholetou aktivní a obětavou spolkovou práci, zejména pak za více 
jak 40tiletou činnost ve spolku Českého červeného kříže.

4. darovací smlouvu, dle přílohy č.4 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a A░░░ J░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako obdarovanou. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený 

s udělením ocenění Cena starosty města  za rok 2019 ve výši 3.000 Kč. Dar je poskytován 
obdarované za dlouholetou činnost v oblasti kultury, zejména pak za projekt "Zapomenuté 
Oustí".

5. darovací smlouvu, dle přílohy č.5 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a I░░░░ Š░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar 

spojený s udělením ocenění Cena starosty města za rok 2019 ve výši 3.000 Kč. Dar je 
poskytován obdarovanému za dlouholetou a příkladnou činnost ve sboru dobrovolných hasičů, 
zejména pak za více jak 15 let ve funkci velitele zásahové jednotky.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP, zajistit uzavření darovacích smluv, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 12.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1414/68/RM/2020 OŠKCP/9 - Souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru

I. Rada města souhlasí

1. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 12 450 Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 
1332, IČ 75018446, s určením na zajištění obědů v období od 1.9.2020 - 31.12.2020 pro 

Stránka 12 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

vybrané děti, jejichž rodina je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., Vladislavova 152/4, Praha 4, IČ 24231509, dle přílohy k usnesení RM.

2. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 19 754 Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 
1332, IČ 75018446, s určením na zajištění obědů v období od 1.1. 2021 - 30.6.2021 pro 
vybrané děti, jejichž rodina je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., Vladislavova 152/4, Praha 4, IČ 24231509, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP informovat ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, o 
uděleném souhlasu rady města s přijetím darů, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 25.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1415/68/RM/2020 OŠKCP/10 - Návrh na rozdělení příspěvků na projekty škol a školských 
zařízení zřizovaných městem Ústí nad Orlicí v roce 2020

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí příspěvku na projekty škol a školských zařízení na rok 2020, 
příspěvkové organizaci Mateřská škola Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, ve výši 7.500 Kč, dle 
přílohy k usnesení RM

II. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí příspěvku na projekty škol a školských zařízení na rok 2020, 
příspěvkové organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200, ve výši 8.000 Kč, dle přílohy k 
usnesení RM

III. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí příspěvku na projekty škol a školských zařízení na rok 2020, 
příspěvkové organizaci Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, ve výši 10.000 Kč, dle 
přílohy k usnesení RM

IV. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí příspěvku na projekty škol a školských zařízení na rok 2020, 
příspěvkové organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, ve výši 52.802 Kč, dle přílohy k 
usnesení RM

V. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí příspěvku na projekty škol a školských zařízení na rok 2020, 
příspěvkové organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, ve výši 25.000 Kč, dle přílohy k 
usnesení RM

VI. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí příspěvku na projekty škol a školských zařízení na rok 2020, 
příspěvkové organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, ve výši 20.000 Kč, dle přílohy k 
usnesení RM

VII. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí příspěvku na projekty škol a školských zařízení na rok 2020, 
příspěvkové organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75, ve výši 7.200 Kč, dle přílohy k usnesení 
RM

Stránka 13 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

VIII. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí příspěvku na projekty škol a školských zařízení na rok 2020, 
příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, ve výši 34.000 Kč, 
dle přílohy k usnesení RM

IX. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí příspěvku na projekty škol a školských zařízení na rok 2020, 
příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, ve výši 15.000 Kč, 
dle přílohy k usnesení RM

X. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP předložit RM ke schválení změnu závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací dle bodů I. až IX.

Termín: 12.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1416/68/RM/2020 OŠKCP/11 - Návrh na poskytnutí individuálních finančních neinvestičních 
dotací z rozpočtu města do oblasti školství (školy nezřizované městem Ústí nad Orlicí) v roce 
2020

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční dotace na projekty škol v roce 2020 
včetně požadované výjimky na OON a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
příloh č. 1 a 2  k usnesení RM Gymnáziu Ústí nad Orlicí, se sídlem T. G. Masaryka 106, IČO 004 01 081, 
ve výši 36.000 Kč

II. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční dotace na projekty škol v roce 2020 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM Vyšší 
odborné škole a střední škole zdravotnické a sociální Ústí nad Orlicí, se sídlem Smetanova 838, IČO 004 
98 874, ve výši 24.000 Kč

III. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční dotace na projekty škol v roce 2020 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM Střední škole 
uměleckoprůmyslové Ústí nad Orlicí, se sídlem Zahradní 541, IČO 000 87 408, ve výši 30.000 Kč

IV. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční dotace na projekty škol v roce 2020 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM Speciální 
základní škole, mateřské škole a praktické škole Ústí nad Orlicí, se sídlem Lázeňská 206, IČO 708 44 
755, ve výši 40.000 Kč

V. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí 
schválených individuálních neinvestičních dotací, včetně uzavření veřejnoprávních smluv, 
dle usnesení bodu I. - IV.

Stránka 14 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 16.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1417/68/RM/2020 OKT/1 - Výsledná cena zemního plynu pro rok 2021 pro Město Ústí nad 
Orlicí a dotčené příspěvkové organizace

I. Rada města bere na vědomí
výslednou jednotkovou cenu zemního plynu pro rok 2021 ve výši 362,77 Kč/MWh bez DPH, která byla 
určena váženým průměrem výsledků cen zemního plynu realizovaných postupným nákupem na základě 
Příkazní smlouvy evid.č. 0040/1S/2020, dle přílohy k tomuto usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, seznámit s výší ceny zemního plynu pro rok 2021 věcně 
příslušné odbory MěÚ a dotčené příspěvkové organizace, dle bodu I. tohoto usnesení RM.

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1418/68/RM/2020 FIN/1 - Návrh rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje

1. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují příjmy v závazném ukazateli 
Dotace na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou působností v agendě sociálně-právní 
ochrany dětí v roce 2020 ve výši 2.426.900 Kč a zároveň se snižují příjmy v závazném ukazateli 
Přijaté dotace ve výši 1.808.074 Kč a zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu ve 
výši 618.826 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9027 v příloze usnesení RM.

2. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují příjmy závazném ukazateli 
Dotace na aktivní politiku zaměstnanosti  pro obce a zároveň se zvyšují výdaje v závazném 
ukazateli Rezervy rozpočtu ve výši 16.500 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9028 v příloze 
usnesení RM.

3. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují příjmy v závazném ukazateli 
Dotace podporu sociálních služeb poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 a zároveň 
se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Příspěvek příspěvkové organizaci Centrum sociální péče 
ve výši 776.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9029 v příloze usnesení RM.

4. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se do rozpočtu města zařazuje nový závazný 
ukazatel Dotace na podporu mimořádného finančního ohodnocení zdravotnických pracovníků v 
sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID-19 a zároveň se zvyšují výdaje v závazném 
ukazateli Příspěvek příspěvkové organizaci Domov důchodců ve výši 432.185,35 Kč dle návrhu 
rozpočtového opatření č. 9031 v příloze usnesení RM.

5. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují výdaje v  závazných ukazatelích 
rozpočtu Nákup služeb (MP úkony a ostatní) o 150.000 Kč a Prodej pozemků o 100.000 Kč a 

Stránka 15 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli rozpočtu Nákup pozemků o 250.000 Kč  dle 
návrhu rozpočtového opatření č. 9032 v příloze usnesení RM.

6. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se zvyšují příjmy v závazném 
ukazateli Dotace z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón v roce 2020 o 400.000 Kč a zároveň se zvyšují výdaje v závazných ukazatelích 
Dotace na spoluúčast v Programu regenerace MPZ o 100.000 Kč  a Rezervy rozpočtu o 300.000 
Kč  dle návrhu rozpočtového opatření č. 9033 v příloze usnesení RM.

7. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují výdaje v závazném ukazateli 
rozpočtu Oprava bytového domu Švermova 148 a zároveň se zvyšují výdaje v závazném 
ukazateli Rezervy rozopočtu ve výši 95.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9034 v 
příloze usnesení RM.

II. Rada města opravuje
text usnesení č. 1365/67/RM/2020, kde se v bodě 7. předmětného usnesení nahrazuje text "ve výši 
560.000 Kč " textem "ve výši 546.000 Kč".

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 25.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1419/68/RM/2020 FIN/2 - Vyřazení pohledávky z účetní evidence

I. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města rozhodnout o vyřazení nedobytné pohledávky za dlužné nájemné v 
hodnotě 62.695 Kč, kterou město eviduje za Miroslavem Diveckým, nar. 31.01.1951, z účetní 
evidence města Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, připravit návrh usnesení pro zastupitelstvo města.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1420/68/RM/2020 FIN/3 - Návrh na uzavření smluv o debetních kartách

I. Rada města rozhoduje

1. o uzavření Smlouvy o debetní Profi kartě k účtu č. 19-420611/0100 (příjmový účet) pro držitele 
- pí Marcelu Váchovou se společností Komerční banka, a. s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 
IČO 45317054 dle přílohy k návrhu usnesení.

Stránka 16 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. o uzavření Smlouvy o debetní Profi kartě k účtu č. 9005-527611/0100 (výdajový účet) pro 
držitele - pí Marcelu Váchovou se společností Komerční banka, a. s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 
969, IČO 45317054 dle přílohy k návrhu usnesení.

3. o uzavření Smlouvy o debetní Profi kartě k účtu č. 6015-420611/0100 (depozitní účet) pro 
držitele - pí Marcelu Váchovou se společností Komerční banka, a. s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 
969, IČO 45317054 dle přílohy k návrhu usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření předmětných smluv dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1421/68/RM/2020 KR/1 - Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Pardubického kraje

I. Rada města schvaluje
smlouvu o poskytnutí programové účelové dotace na požární techniku a věcné prostředky požární 
ochrany jednotky SDH obce z rozpočtu Pardubického kraje na rok 2020 - II kolo, ev.č. smlouvy 
OKŘ/20/23540; Pardubický kraj IČ 70892822 jako poskytovatel v celkové výši 100.000,- Kč a město 
Ústí nad Orlicí IČ 00279676 jako příjemce, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. krizové řízení, administrativně zajistit uzavření smlouvy č. OKŘ/20/23540 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.9.2020

2. Ing. Josefu Nykodýmovi

2.1. krizové řízení, provést řádné vyúčtování přidělené dotace dle smluvního ujednání.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1422/68/RM/2020 SMM/1 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 14. 4. 2020 - Výměna střešní 
krytiny na objektu Švermova č. p. 148, Ústí nad Orlicí - Hylváty

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo ze dne 14. 4. 2020 - Výměna střešní krytiny na objektu Švermova č.p. 
148, Ústí nad Orlicí - Hylváty mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Výměna střešní krytiny na objektu Švermova č.p. 148, Ústí nad 

Stránka 17 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Orlicí - Hylváty", kterým se navyšuje celková cena díla o 89.107,23 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1423/68/RM/2020 SMM/2 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2019 - Stavební úpravy 
objektu č.p. 148, Ústí nad Orlicí - Hylváty

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 2 smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2019 - Stavební úpravy objektu č.p. 148, Ústí nad Orlicí - 
Hylváty mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako zhotovitelem akce "Stavební úpravy objektu č.p. 148, Ústí nad Orlicí - Hylváty", kterým 
se navyšuje celková cena díla o 321.004,72 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1424/68/RM/2020 SMM/3 - Schválení návrhu výpovědi Smlouvy o zprostředkování, správě 
pojištění a poradenské činnosti; schválení Výzvy k podání nabídky na "Poskytování služeb 
pojišťovacího makléře" a jmenování komise pro otevírání nabídek

I. Rada města schvaluje
návrh výpovědi Smlouvy o zprostředkování, správě pojištění a poradenské činnosti, dle přílohy 
k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v rámci zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů na "Poskytování služeb pojišťovacího makléře" pro město Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
k usnesení RM.

III. Rada města jmenuje
v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek na Městském úřadě Ústí nad Orlicí a u Městské 
policie Ústí nad Orlicí, komisi pro otevírání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu "Poskytování 
služeb pojišťovacího makléře" ve složení: člen komise - Matouš Pořický, Ing. Jiří Hruška a Olga Skalická, 
náhradník člena komise - Bc. Alena Hudečková a Zdeňka Dušková, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

Stránka 18 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit doručení výpovědi Smlouvy o 
zprostředkování, správě pojištění a poradenské činnosti, uvedenou v bodě I. tohoto 
usnesení.

Termín: 30.9.2020

2. Ing. Jiřímu Hruškovi

2.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídky na 
veřejnou zakázku uvedenou v bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1425/68/RM/2020 ORM/1 - Revokace usnesení č. 990/49/RM/2020 a schválení Dohody o 

narovnání mezi městem a společností Matex HK s.r.o.

I. Rada města revokuje

usnesení č. 990/49/RM/2020 schválené na 49. RM dne 3.2.2020.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit dohodu o narovnání mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, na straně jedné a společností MATEX HK s.r.o., IČ: 25968807, Slezské 
předměstí , Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové na straně druhé,  dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, předložit zastupitelstvu města smlouvu dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1426/68/RM/2020 ORM/2 - Dohodu o využití přebytečné ornice v souvislosti se stavbou 

Parkoviště v Hylvátech na pozemku č. 691

I. Rada města schvaluje

dohodu o využití přebytečné ornice mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, na straně jedné a společností AVENA, spol.s.r.o. , IČ: 49287354, Dlouhá Třebová , 
Panský kopec 1 , 561 17 na straně druhé. Předmětem dohody je uložení přebytečné ornice z pozemku 
č. 691 v k.ú. Hylváty, který má být využit ke zřízení parkoviště, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Stránka 19 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 2.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1427/68/RM/2020 ORM/3 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1904/5/2020 - na sanaci základů 

obvodového zdiva kaple Zmrtvýchvstání Krista v Knapovci

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Sanaci základů obvodového 
zdiva - kaple Zmrtvýchvstání Krista v Knapovci", kterou podal uchazeč IZOSAN spol.s r.o., IČ: 
27529304, Vračovice 3, 566 01 Vysoké Mýto, za nabídkovou cenu 515.113,45 Kč včetně 21% DPH, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1904/5/2020 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností IZOSAN spol. s r.o., IČ: 27529304, Vračovice 3, 566 01 
Vysoké Mýto, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je realizace akce "Sanaci základů obvodového 
zdiva - kaple Zmrtvýchvstání Krista v Knapovci", v ceně 515.113,45 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 2.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1428/68/RM/2020 ORM/4 - Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. ORM/2110/1/2020 - PD Lokalita 

sídliště v Hylvátech a Parkoviště Hylváty

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/2110/1/2020 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností LAPLAN s.r.o., IČ: 29201691, Cejl 504/38, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, jako zhotovitelem. Předmětem  dodatku č. 2 je úprava předmětu díla 
( rozdělení na dvě etapy ) a úprava termínů plnění smlouvy na  zpracování projektové dokumentace a 
autorský dozor k akcím s názvem "Lokalita sídliště v Hylvátech" a "Parkoviště Hylváty", dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 2.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1429/68/RM/2020 ORM/5 - Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1906/4/2020 - Oprava opěrné zdi, plotu 

a části zpevněných ploch

Stránka 20 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1906/4/2020 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a Zdeňkem Stejskalem, IČ: 11120941, 
T.G.Masaryka 173, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Oprava opěrné zdi, plotu a části 
zpevněných ploch v MŠ Černovír, kterým se zvyšuje celková cena díla o 47.241 Kč vč. DPH, dle přílohy 
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1430/68/RM/2020 ORM/6 - Schválení smlouvy č. 415/B1/2020 o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2020

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 415/B1/2020 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2020 mezi Městem 
Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako příjemcem a Státním fondem 
dopravní infrastruktury, IČ: 70856508, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, jako poskytovatelem. 
Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků ve výši 780.760,- Kč na realizaci akce 
"Kerhartice, ul. Pražská - Modernizace stávajícího chodníku - ISPROFOND 5537510213", dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1431/68/RM/2020 SÚ/1 - Návrh na vydání změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí.

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vydat po ověření dle § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů formou opatření obecné povahy Změnu 
č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí, jako příslušnému správnímu orgánu, ve smyslu ust. § 6 odst. 5 
písm. c) stavebního zákona.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města rozhodnout o námitkách, v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů tak, jak je uvedeno v opatření obecné povahy v kapitole 15. 
odůvodnění Změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí.

III. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

Stránka 21 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na vydání změny č. 1 územního 
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 21.9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

1432/68/RM/2020 SÚ/2 - Dohody o úhradě nákladů na zpracování změny územního plánu Ústí 
nad Orlicí.

I. Rada města schvaluje
dohodu o úhradě nákladů na zpracování změny územního plánu číslo SÚ/1/2020 mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako příjemcem a M░░░░ K░░░ , ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako navrhovatelem. Předmětem dohody je 

úhrada nákladů na zpracování změny územního plánu Ústí nad Orlicí ve výši 30.768,- Kč, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
dohodu o úhradě nákladů na zpracování změny územního plánu číslo SÚ/2/2020 mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako příjemcem a RIETER CZ s.r.o., Moravská 
519, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 60112301, jako navrhovatelem. Předmětem dohody je úhrada nákladů 
na zpracování změny územního plánu Ústí nad Orlicí ve výši 30.768,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit uzavření dohod uvedených v bodech I. a II. tohoto 
usnesení.

Termín: 5.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

1433/68/RM/2020 TAJ/1 - Informace tajemnice MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení RM za 
časové období prosinec 2019 až červen 2020

I. Rada města bere na vědomí
informaci tajemnice MěÚ o splněných usneseních rady města:

RM 42 (16. 12. 2019) - RM 63 (29. 6. 2020):

877 - 967, 969 - 985, 989, 991 - 1121, 1123 - 1197, 1199 - 1246, 1248 - 1255, 1257 - 1287.

Celkem 402 usnesení.

II. Rada města bere na vědomí
informaci tajemnice MěÚ o usnesení rady města za období prosinec 2019 až červen 2020, jejichž 
realizace není k dnešnímu dni dokončena:

968/47/RM/2020 TAJ/1 - Plán kontrolní činnosti MěÚ a MP pro rok 2020 - termín do: 31. 12. 2020 
- MěP Ing. Bc. Faltus

Stránka 22 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

986/47/RM/2020 SMM/3 - Rámcová smlouva o dílo - LESY - termín do: 31. 12. 2020 - Ing. J. 
Faltýnek

987/47/RM/2020 SMM/4 - Schválení Ceníku společnosti TEPVOS, spol. s r. o. (o zajištění osvětlení 
veřejných prostranství) na rok 2020 - termín do: 31. 12. 2020

988/47/RM/2020 SMM/5 - Schválení Ceníku společnosti TEPVOS, spol. s r.o. (provozování veřejného 
WC) na rok 2020 - termín do: 31. 12. 2020

990/49/RM/2020 ORM/1 - Smlouva o postoupení a zápočtu pohledávky - termín do: 21. 9. 2020

1122/55/RM/2020 SMM/3 - Schválení Ceníku společnosti TEPVOS, spol. s r.o. (seč travnatých ploch, 
údržba a provoz fontán) na rok 2020 - termín do: 31. 12. 2020

1198/59/RM/2020 OŠKCP/4 - Návrhy na udělení ocenění Počin roku a Cena města Ústí nad Orlicí - 
termín do: 30. 9. 2020

1247/62/RM/2020 OŠKCP/4 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora kulturních 
aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2020 - termín do: 21. 9. 2020

1256/62/RM/2020 KR/1 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Pardubického kraje - termín do: 
30. 11. 2020

Celkem 9 usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 23 z 23



č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

1390

1400

Záznam o průběhu hlasování z 68. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 14. 9. 2020

Program 1388 1389

1397 1401

1391

13961392 13951393 1394

1398 1399

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

1402 1404 1405

1412 1413 1414 1415

1406

1407

1416

1411
1408

(nevzniklo)
1409 1410

1403

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

6 1 6 1 7 7 7

č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 4 3

14261422 1423 1424 1425

1420 1421

14311427 1428 1429

1417 1418 1419

1430

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Pavel Svatoš x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Luboš Bäuchel x x

Jan Pokorný x x

4 3 7

1432 1433

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


